tractionem malum nocimēta inferuntur proximo quod per furtum aut rapinam. eo quod per detractionem auferitur homini fama. et per furtum divitiae. Fama autem multo preciosior est divitias. Unde Proverb. xxvij. Melius est nomen bonum quam vnguentum preciosum et divitiae multe. Et Ecc. xlj. Curram habe de bono noce. hoc enim magis permanebit tibi quam in multis thesauri magnis et preciosis. Nam per defectum fame a multis bonis homo impeditur. tam in spiritualibus quam in corporalibus. Primo quia infamati doctrina minus sapit in proximo. Secundo infamatus prior est ad peccandum. quia conspicit se honorem perdidisse. Tertio uno infamato alii multi possunt infamari. ut patet in monasteriis religiosis. in domibus et ciuitatibus. Quartu in temporalibus contractibus matrimonij. mercantiarum et homini minus creditur. propter que homines interdum mori parati sunt causa defendendi famam. sicut in duellatis perit. ergo plus est mortale quam furtum vel rapina temporalium. ¶ Sunt autem tres gradus de detractione. Quidam mali. qui detrahunt simplicibus proximis. alii peiores. qui detrahunt deuotum vel religiosos. vñ. liij. Hegel. ii. cum pueri male loquerentur de dilectione christi. quoniam duxerunt sic religiosi. dicentes pueri. Ascende calue. statu exire ruit duo viri de illius occidentes quod dragitudo pueros. Tertijs pessimis. qui detrahunt plati et publicos spiritualibus vel carnaliibus deliberaente. iterum nocendi. et maxime ibis quod pertinet ad eos offensivit dicit Alex. ¶ Quid propter pietatis. Exo. xxij. vbi dicitur. Dives non detrahentes et principem populi tui non maledicentes. vbi plati dicitur noiantur. quod divitos homines suis sacrificiis et doctrinis facient punit. siue bene siue malevolentia. Itē. Numeri. xliij. de detractione facta plato reputat suam discēps. Quod quando detrahunt miseri populus iste. Feriā igitur eos pestem.

lentia. **I**n Ecclastes. x. In cogitatōe
tua regi ne detrahas. glo. simplr mo-
net ne ira vel leuitate animi maiorib⁹
nris maledicam⁹. Scđo p illd. ij. **E**e-
gū. vj. vbi Dza a dño pcuſ⁹ ē. qz ma-
nū suā ad arcā dei extendit. h religiosi
v⁹ denotiv⁹ plati sūt arca dei pfectioz.
in qb⁹ orinek māna dulc⁹ psolatōis vir-
ga correccioz scia discretōis. nec imē
rito tal⁹ a dño pentiſ q irrenēter ma-
nn lingue tēplū dei tāgit. **D**ñ Greg.
Nlti dū plus vitā sacerdotū qz suam
discutiū i erroris foneā dilabunt. mi-
nus psiderātes q nō eos vita sacerdo-
tū ledet si būiliter bonis sacerdotouſ
Fadmonitōib⁹ aurē accōmdarēt. **C**er-
tio p3 idez i Chām Gen. ix. qz Doe pa-
tris suiverēdē detegēs. i seie suo male
dictōes suscepit. vbi alij frēs būidictōz
recepērūt. **M**aledict⁹ inqz Chanaan
puer. seru⁹ fnoz erit frīb⁹ suis. Hunt
etia alij gradus iusdle. qz qdam detra-
būt vbo. alij pei⁹ fcpro. alij cātilens.
Cū nū aliqz dīc aliqz vba qz minuitur
alteri⁹ fama. t nō intētōe nocēdi alte-
ri in fama. h dīc ex incōsideratiōe ant
ai leuitate. aut ppter aliquā cāz. h nō ne-
cessariā. tūc manet pctm veniale. nū
vbo retractatorū adeo sit que qz no-
tabilitē hois famā ledat. pcpue i his
qz ptiñēt ad honestatē vitez dispositōz
bonāvolūtatz. **H**oc. n. ex ipo genere
vboz hz rōnē pctm mortal⁹ dicit Cho.
Nazvi dīcē ē pcepto p.c. xliij. **D**. Si-
qz leuis ex quis signis firmiter credit
de pxiō pctm mortale. ife in h peccet
moralit. h alij de tali mortali accusa-
re etiā ex leuitate sine neccarla z rōna-
bili cā pei⁹ esti⁹ mat⁹ nocumētū hoist
nō solū h charitatē. h etiā h iusticie eq-
ratē. g a fortiorē ē pctm mortale. vnde
etiā ad restitutōz. sic diceſ ifra pcepto
. viij. c. viij. Exēplū ē ad. ppositū. **S**i em
aliqz ex leuitate animi i reb⁹ v⁹ in cor-
pore magnū dānū iserret. quis culpa